
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 30 декабря 2016г.                                № 898 

   

 

Об утверждении графика сноса 

аварийных многоквартирных до-

мов 

 

 В целях реализации положений Государственной программы "Переселе-

ние граждан из аварийного жилищного фонда на территории Чукотского авто-

номного округа в 2013 - 2017 годах", утверждённой Постановлением Прави-

тельства Чукотского автономного округа от 18 июня 2013 г. N 219, Админи-

страция Анадырского муниципального района: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый график сноса аварийных многоквартирных 

домов, расположенных на территории Анадырского муниципального района, 

включённых в Государственную программу "Переселение граждан из аварий-

ного жилищного фонда на территории Чукотского автономного округа в 2013 - 

2017 годах", финансируемых с участием средств государственной корпорации - 

Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, со-

гласно приложению к настоящему постановлению.  
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова. 

 

 

 

Глава Администрации        С.Л. Савченко 

garantf1://31389126.0/
http://www.anadyr-mr.ru/


         УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района 

30 декабря 2016г. № 898 

 

 

 

 

 

График сноса аварийных многоквартирных домов, расположенных на террито-

рии Анадырского муниципального района, включённых в Государственную 

программу "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на террито-

рии Чукотского автономного округа в 2013 - 2017 годах", финансируемых с 

участием средств государственной корпорации - Фонда содействия реформиро-

ванию жилищно-коммунального хозяйства 

 

 

 

№ п/п 

 

 

Адрес многоквартирного дома 

 

 

Планируемая дата сноса МКД  

 

   

1 
сельское поселение Марково,  

улица Берзиня, дом 10 
20 декабря 2017 года 

2 
сельское поселение Марково, 

 улица Строительная, дом 12 
20 декабря 2017 года 

3 
сельское поселение Марково,  

улица Больничная, дом 12 
20 декабря 2017 года 

4 
сельское поселение Марково,  

улица Берзиня, дом 6 
20 декабря 2017 года 

5 
сельское поселение Марково,  

улица Берзиня, дом 7 
20 декабря 2017 года 

6 
сельское поселение Марково,  

улица Набережная, дом 16 
20 декабря 2017 года 

7 
сельское поселение Марково,  

улица Строительная, дом 11 
20 декабря 2017 года 

8 
городское поселение Угольные 

Копи, улица Портовая, дом 15а 
20 декабря 2017 года 

 


